

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШОЙ ПР. д.22-24
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемьдесят шесть тысяч триста восемьдесят восемь рублей 14 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						21,1		86388,14
ЖЭС-2						6		10154,59
1	1	Смена частей канализац. стояка: патрубка	07-010-01У	1 шт.	3	2359,10	7077,29	
		00-00002470 Отвод ВКПП 110*87		шт	2	40,76	81,52	
		00-00002471 Отвод ВКПП 50*87		шт	4	12,78	51,12	
		00-00002792 Труба РР 50*2000		шт	4	110,00	440,00	
		00-00003014 Труба РР ПВХ 110*2000		шт	5	281,00	1405,00	
2	2	Смена частей канализац. стояка: флюгарки	07-010-02У	1 шт.	3	1025,77	3077,30	
		00-00002118 Лист оцинкованный 0,55*1000*2000мм		шт	1	830,51	830,51	
		00-00002140 Саморез пресшайба 4,2*16		шт	30	0,54	16,20	
					Прямые затраты по разделу:			5416,83
					Накладные расходы по разделу:			1840,66
					Сметная прибыль по разделу:			1348,09
					Итого по разделу, включая НДС:			10154,59

PCY					15,1		76233,55
3	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S>5 м2 толщ<20мм с лест. (фасад)	09-006-04У	10 м2	3,2	12159,04	38908,94
		00-00002856 Ротбанд - 30кг (штукатурка)		кг	120	19,10	2292,00
		00-00002881 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг)		кг	80	10,85	868,00
4	2	Ремонт штук. наруж. прямолин. откосов по кам/бетону ц/изв. раст.: с земли, лесов (фасад)	09-009-01У	10 м2	0,9	17276,36	15548,72

		00-00002881 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг)		кг	45	10,85	488,25
5	3	Перетирка штукатурки: фасадов гладких с лестниц (фасад)	09-012-02У	10 м2		5	2144,92
6	4	Окраска ПВХ красками подгот. по верх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов (фасад)	10-012-03У	10 м2		6	1841,88
		00-00002748 Колер-Краска ПРОФИ № 11 черная 0,75л		шт	1	209,76	209,76
		00-00002750 Колер-Краска ПРОФИ № 15 бежевая 0,75л		шт	4	209,76	839,04
		00-00002858 Краска "ТЕКС" фасадная 25кг		кг	9	90,34	813,06
		00-00002744 Краска фасадная УНИВЕРСАЛ А 25кг		кг	25	76,39	1909,75
		00-00002852 Шпатлевка масляно клеевая "Текс"-5кг		кг	1	50,00	50,00

Прямые затраты по разделу:	36057,32
Накладные расходы по разделу:	17881,97
Сметная прибыль по разделу:	10665,41
Итого по разделу, включая НДС:	76233,55
Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	86388,14

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин